Negociables Clase 39 fuera un día inhábil, sí se devengarán intereses durante el período comprendido entre dicha fecha y 
el Día Hábil inmediato posterior. 

10) Denominación: Las Obligaciones Negociables Clase 39 estarán denominadas en Dólares Estadounidenses. 

11) Precio de Emisión: 100% del valor nominal (a la par). 

12) Monto Mínimo de Suscripción: V/N US$ 1.200 (Dólares Estadounidenses mil doscientos) y múltiplos de V/N 
US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno) superiores a esa cifra. 

13) Valor Nominal Unitario: US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno). 

14) Unidad Mínima de Negociación: V/N US$ 1.200 (Dólares Estadounidenses mil doscientos) y múltiplos de V/N 
US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno) superiores a esa cifra. Las Obligaciones Negociables Clase 39 no podrán ser 
negociadas por montos inferiores a V/N US$ 1.200 (Dólares Estadounidenses mil doscientos). 

15) Fecha de Emisión y Liquidación: Será el 5 de diciembre de 2025. 

16) Fecha de Vencimiento de las Obligaciones Negociables Clase 39: Las Obligaciones Negociables Clase 39 
vencerán en la fecha en que se cumplan 12 meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación.